
Lähettäjä: Jorma Anttoora
Lähetetty: torstai 26. tammikuuta 2023 8.16
Vastaanottaja: Aki Kuuri <aki.kuuri@laania.fi>; kampinsaha@pp.inet.fi; mika.aro (mika.aro@isojoensaha.fi)
<mika.aro@isojoensaha.fi>; mikko.sampolahti (mikko.sampolahti@luviansaha.fi)
<mikko.sampolahti@luviansaha.fi>; rauma@upm.com; Risto Potila <risto.potila@kumeko.fi>; Sami
Tuomola <sami.tuomola@westas.fi>; Tapio Koivunen (tapio.koivunen@metsagroup.com)
<tapio.koivunen@metsagroup.com>; Vajavaara, Mikko <mikko.vajavaara@storaenso.com>
Aihe: Tarjouspyyntö Porin kaupungin leimikosta Laviassa

Pyydän tarjousta liitteenä olevasta Porin kaupungin leimikosta. Tarjousten tulee olla jätetty minulle
viimeistään 8.2.2023
Tarjoukset tulee olla voimassa vähintään 4 viikkoa eli 8.3.2023 asti.

Leimikon arvioitu puumäärä on yhteensä 1680 m3, josta harvennuspuustoa noin puolet ja puolet
päätehakkuupuustoa. Mäntytukkia noin 220 ja kuusitukkia noin 580 m3.
Avohakkuualoilta ei kerätä risuja.

Tarjousten tulee sisältää katkottavien puutavaralajien mitta- ja laatuvaatimukset sekä käytettävät tukkien
katkontapituudet. Mukaan tulee liittää myös arvio hakkuun toteutuksen aikataulusta.
Myyjä pidättää oikeuden olla hyväksymättä mitään annetuista tarjouksista.

Ystävällisesti
Mhy Karhu
Metsäasiantuntija, MH
Jorma Anttoora
Tampereentie 9, 38600 Lavia
040-582 9725
jorma.anttoora@mhy.fi
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